UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v bổ sung Lịch làm việc

Tuần lễ thứ 20/2025 (lần 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Long, ngày         tháng         năm 2025

  Kính gửi:

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Thông báo số 1086-TB/TU ngày 14/5/2025 của Thị ủy điều chỉnh,

bổ sung lịch làm việc tuần lễ thứ 20/2025 (lần 1);

Căn cứ Giấy mời số 148/GM-BQLDA ngày 15/5/2025 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng tỉnh về việc họp trao đổi một số nội dung thực hiện rà soát,

sắp xếp đơn vị sự nghiệp công lập cấp huyện;

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 20/2025 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (từ ngày 12/5/2025 đến ngày 17/5/2025);

UBND thị xã thông báo bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ 20/2025 (lần 3),

cụ thể như sau:

I. Bổ sung nội dung:

Thứ Bảy (17/5):

Sáng:

Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền cho Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch: Dự họp trao đổi về các dự án UBND các huyện, thị xã, thành phố

giao cho các đơn vị trực thuộc thực hiện và các nội dung liên quan đến quy

trình, thời gian tiếp nhận hồ sơ, hiện trạng các dự án, nhân sự, tài sản, tài

chính khi thực hiện sắp sếp đơn vị sự nghiệp công lập.

Thành phần cùng dự: Giám đốc và Kế toán trưởng Ban QLDA ĐTXD thị

xã.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại Ban QLDA ĐTXD tỉnh (Lầu 3, hội

trường tòa nhà Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh - Số 727, QL14,

phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước)

Chủ nhật (18/5):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt Hoàng

- Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch

UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã:

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc quán triệt và triển khai thực hiện Nghị

quyết số 66-NQ/TW của Bộ Chính trị về đổi mới công tác xây dựng và thi

2

hành pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới và

Nghị quyết số 68-NQ/TW của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế tư nhân.

Thành phần:

* Tại điểm cầu thị xã (Hội trường Trung tâm Hội nghị thị xã):

- Trưởng, phó các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thị xã;

- Ban giám hiệu các Trường THPT, Trung tâm GDNN-GGTX thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các Hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn thị xã (giao phòng

KT, HT&ĐT mời)

* Tại điểm cầu xã, phường (Hội trường do xã, phường bố trí):

- Thường trực Đảng ủy các xã, phường;

- Các đồng chí UV.BCH Đảng bộ cấp xã; trưởng, phó ban, ngành, đoàn thể;

- Bí thư chi bộ, Trưởng, phó các thôn/khu phố, tổ dân phố;

- Ban giám hiệu các trường THCS, Tiểu học, Mầm non đóng trên địa bàn xã,

phường.

- Toàn thể cán bộ, đảng viên của cơ quan đảng ủy, chính quyền xã, phường

- Đại diện lãnh đạo các Doanh nghiệp tư nhân, Hợp tác xã, Tổ hợp tác đóng

trên địa bàn xã, phường (Giao UBND các xã, phường mời )

Thời gian: 08 giờ 00 phút.

II. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc Tuần

thứ 20/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị

xã.

(Có chi tiết lịch sau khi điều chỉnh, bổ sung kèm theo)

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ PHƯỚC LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phước Long, ngày         tháng        năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND THỊ XÃ

Tuần thứ 20 năm 2025 (Từ ngày 12/5/2025 đến ngày 17/5/2025)

Thứ Bảy (17/5):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã:

- 07 giờ 30 phút: Dự Lễ khánh thành và gắn biển công trình "Trung tâm tích

hợp dữ  liệu tỉnh".

Địa điểm: Số 04 đường Trần Cao Vân, phường Tân Phú, thành phố Đồng

Xoài.

- 09 giờ 00 phút: Dự Hội thảo khoa học với Đại học Quốc gia Thành phố Hồ

Chí Minh nhằm triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của

Bộ Chính trị trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Địa điểm: Tại Hội trường Tỉnh ủy.

2. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Đưa Đoàn

công tác của HĐND thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre đi tham quan thực tế

một số điểm trên địa bàn thị xã.

Thành phần cùng đi: Các phó ban chuyên trách của HĐND thị xã; LĐVP,

CVVP: đ/c Hữu.

Thời gian: 08 giờ 30 phút.

3. Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền cho Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch: Dự họp trao đổi về các dự án UBND các huyện, thị xã, thành phố

giao cho các đơn vị trực thuộc thực hiện và các nội dung liên quan đến quy

trình, thời gian tiếp nhận hồ sơ, hiện trạng các dự án, nhân sự, tài sản, tài

chính khi thực hiện sắp sếp đơn vị sự nghiệp công lập.

Thành phần cùng dự: Giám đốc và Kế toán trưởng Ban QLDA ĐTXD thị

xã.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại Ban QLDA ĐTXD tỉnh (Lầu 3, hội

trường tòa nhà Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh - Số 727, QL14,

phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước)

Chủ nhật (18/5):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt Hoàng

- Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch

4

UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã:

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc quán triệt và triển khai thực hiện Nghị

quyết số 66-NQ/TW của Bộ Chính trị về đổi mới công tác xây dựng và thi

hành pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới và

Nghị quyết số 68-NQ/TW của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế tư nhân.

Thành phần:

* Tại điểm cầu thị xã (Hội trường Trung tâm Hội nghị thị xã):

- Trưởng, phó các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thị xã;

- Ban giám hiệu các Trường THPT, Trung tâm GDNN-GGTX thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các Hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn thị xã (giao phòng

KT, HT&ĐT mời)

* Tại điểm cầu xã, phường (Hội trường do xã, phường bố trí):

- Thường trực Đảng ủy các xã, phường;

- Các đồng chí UV.BCH Đảng bộ cấp xã; trưởng, phó ban, ngành, đoàn thể;

- Bí thư chi bộ, Trưởng, phó các thôn/khu phố, tổ dân phố;

- Ban giám hiệu các trường THCS, Tiểu học, Mầm non đóng trên địa bàn xã,

phường.

- Toàn thể cán bộ, đảng viên của cơ quan đảng ủy, chính quyền xã, phường

- Đại diện lãnh đạo các Doanh nghiệp tư nhân, Hợp tác xã, Tổ hợp tác đóng

trên địa bàn xã, phường (Giao UBND các xã, phường mời )

Thời gian: 08 giờ 00 phút.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu

họp đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị

công tác tổ chức đảm bảo yêu cầu.

Lịch này được đăng trên Trang thông tin điện tử thị xã Phước Long theo

địa chỉ: https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn./.

Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND thị xã;

- Các CQ, BN, ĐT thị xã;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP, CVVP;

- Ban biên tập Website thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:10:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:14:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:14:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:14:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:14:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!